la posibilidad de participar y ganar el premio indicado en la cláusula Premio, de estas Bases, 

el cual será sorteado el día 02 de febrero de 2026, a las 10:00 horas aproximadamente.   

   

QUINTO: Premio.   

El Premio consiste en una donación máxima de $250.000 (doscientos cincuenta mil 

pesos), para la fundación seleccionada a través de los comentarios en las publicaciones de 

Instagram, Facebook y TikTok de Espacio Urbano. 

   

SEXTO: Sorteo del Ganador.   

La elección del Ganador se realizará el día 02 de febrero de 2026 a las 10:00 horas

[...]

será responsable de los datos aportados, exonerando a la Empresa de cualquier 

responsabilidad derivada de la inexactitud de la información recibida.   

NOVENO: Exclusiones De La Promoción.   

a) El Premio consiste en una donación máxima de $250.000 (doscientos cincuenta 

mil pesos), para la fundación seleccionada a través de los comentarios en las 

publicaciones de Instagram, Facebook y TikTok de Espacio Urbano.  

b) Solo se escogerán 1 Ganador.   

c) El Premio no es canjeable en dinero, ni es acumulable con otras promociones,